
-·~tt9+-

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16410015

Plátce' 1

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102

OP

742 42 Šenov u Nov. Jičína
""_ CZECH REPUBLIC

Císlo nákupní objednávky: 16410015
lČ: 00000493

DIČ: CZ00000493
Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX
F'řijciňc:€: 1 [),,rl,,'.,,',.| ',2i ','l DAKO-CZ, a.s.
VOP CZ, s.p. DAKO-CZ, a.s. josefa Daňka 1956
Dukelská 102 BUDOVAT 323 538 43 Třemošnice
742 42 Šenov u Nov. Jičína 53843 MOŠNICE lČ: 46505091
CZECH REPUBLIC C H REPUBLIC l CZECH REPUBLIC

IČ: 00000493 IČ: 46505091
DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ46505091

Telefon:
Fax:
Plateb.podm.: Datum objednání: 11.05.2021

Termín dodání: 30.06.2021
Vyřizuje:

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.
Žádáme Vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodavatel se zavazuje v případě pozdn/ho plnění
nebo nekval/tnf dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na př/padnou náhradu škody, kterou ze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS
uvedeno jinak, kupuj/c/ akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží dle terminu. Vpř/padě nesplnění celého množství dle NO vám

: částečná dodávka nebude proplacena. Záruční podm/nky:Pokud není speciňkováno jinak v KS,
l tak Prodáva//c/ poskytuje Kupuj/c/mu záruku na zbožl v délce 24 měsíců.

Platba:FAKTURA, MUS/M/T UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ 0BJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚN/ Č/SLA NO,
odes//ejte až po naplnění celého množství.

l Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
1 V-Stroje a zariz. 30.06.2021 1,0 ks 148.800,00 148.800,00

bez daně

Objednáváme u Vás zkušební zařízeni MD006625(ZNOAA01393) včetně výkresové
dokumentace a technické pomoci při náběhu výroby Regulačního ventilu RV2
číslo výkresu ZV90050-132 dle Vaší cenové nabídky č. 031/1-LST-2021 ze dne

, 27.4,2021

CELKEM CZK 148.800,00

žapsán v OR u KS Ostrava: oddíl A XIV, vložka 150



Strana: 2 l 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16410015 t

i

i

.

Akceptuji tuto nákupní objednávku:
Dne: ,

l
l


